odio dignissim qui blandit praesent luptatum zzril delenit augue duis dolore te feugait nulla facilisi (GEORGE WAHINGTON FOUND. o. J.). Nam liber tempor cum soluta nobis eleifend option congue nihil imperdiet doming id quod mazim placerat facer possim assum (TODOROVA et al. 1981, 145–146).

3 Citation commands

```
\cite AULER et al. 2015b, 159–187
\cite AULER et al. 2015b, 159–187
\cite* 2015b, 159–187
\autocite (AULER et al. 2015a, 159–187)
\Autocite (AULER et al. 2015a, 159–187)
\autocite* (2015a, 159–187)
\Autocite* (2015a, 159–187)
\parencite (AULER et al. 2015b, 159–187)
\parencite* (2015b, 159–187)
\Parencite (AULER et al. 2015b, 159–187)
\textcite AULER et al. (2015b, 159–187)
\Textcite AULER et al. (2015b, 159–187)
\supercite BAUCHHENß et al. 1978, 433
\footcite1
\footcitetext
\cites AULER et al. 2015b, 159–187
\Cites AULER et al. 2015b, 159–187
\autocites (AULER et al. 2011, 68 – AULER et al. 2015a, 48 – AULER et al. 2015b, 159–187
– AULER et al. 2016, 40–41 – TACITUS 1981, 15–23 – VAN NECK YODER 1978,
19)
```

¹AULER et al. 2015b, 159–187.

¹AULER et al. 2015b, 159–187.

\Autocites (AULER et al. 2011, 68 – AULER et al. 2015a, 48 – AULER et al. 2015b, 159–187 – AULER et al. 2016, 40–41 – TACITUS 1981, 15–23 – VAN NECK YODER 1978, 19)

\footcites²

\footcitetexts

\parencites (AULER et al. 2011, 68 – AULER et al. 2015a, 48 – AULER et al. 2015b, 159–187 – AULER et al. 2016, 40–41 – TACITUS 1981, 15–23 – VAN NECK YODER 1978, 19)

\Parencites (AULER et al. 2011, 68 – AULER et al. 2015a, 48 – AULER et al. 2015b, 159–187 – AULER et al. 2016, 40–41 – TACITUS 1981, 15–23 – VAN NECK YODER 1978, 19)

\textcites AULER et al. (2011, 68), AULER et al. (2015a, 48), AULER et al. (2015b, 159–187), AULER et al. (2016, 40–41), TACITUS (1981, 15–23) und VAN NECK YODER (1978, 19)

\Textcites AULER et al. (2011, 68), AULER et al. (2015a, 48), AULER et al. (2015b, 159–187), AULER et al. (2016, 40–41), TACITUS (1981, 15–23) und VAN NECK YODER (1978, 19)

\citeauthor AULER et al.

\citeauthor AULER et al.

\citetitle Gürtelschnallen

\citetitle* Gürtelschnallen, Messerfragment und ein Dominostein – (Boden)funde von einem historischen Nebenerwerbshof in Dormagen-Stürzelberg

\citedate 2015

\citeyear 2015

\citeurl http://www.kenmore.org/kenmore/kp_arch.html

\fullcite J. AULER et al. (2015b) Gürtelschnallen, Messerfragment und ein Domino-stein – (Boden)funde von einem historischen Nebenerwerbshof in Dormagen-Stürzelberg. *Niederrhein* 82, 2015, 54–60

²AULER et al. 2011, 68 – AULER et al. 2015a, 48 – AULER et al. 2015b, 159–187 – AULER et al. 2016, 40–41 – TACITUS 1981, 15–23 – VAN NECK YODER 1978, 19.